
Zarządzenie Nr OK.0050.73.2022.UM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr OK.0050.26.2022.UM Burmistrza Dobrego Miasta                              

z dnia 7 lutego  2022 r. w sprawie  dyżurów organizowanych w przedszkolach 

samorządowych prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół                          

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia Nr OK.0050.26.2022.UM Burmistrza Dobrego Miasta                              

z dnia 7 lutego  2022 r. w sprawie  dyżurów organizowanych w przedszkolach samorządowych 

prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto,  wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. Zmienia się treść § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Z dyżuru wakacyjnego mogą korzystać dzieci, których rodzice/prawni opiekunowie pracują 

i nie korzystają w tym czasie z urlopu wypoczynkowego, wychowawczego lub innego oraz 

dzieci, których rodzice/prawni opiekunowie nie mogą zapewnić w tym czasie opieki swoim 

dzieciom z innych względów.” 

 

2. Zmienia się treść § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Zapisy na dyżur wakacyjny dokonywane są w okresie od 1 maja do 10 czerwca każdego 

roku (w dni pracy przedszkola) na podstawie wypełnionej karty zgłoszenia dziecka na dyżur 

wakacyjny, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszych zasad.” 

 

3. W załączniku Nr 1 do Zasad organizacji dyżurów wakacyjnych organizowanych w 

przedszkolach samorządowych prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto zmienia się treść 

pkt  3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Oświadczenia rodziców: 

Oświadczam/y, że w w/w okresie: 

1) pozostaję/pozostajemy w stosunku pracy i nie będę/będziemy korzystać z urlopu 

wypoczynkowego lub innego* 

2) nie mogę/możemy zapewnić opieki nad dzieckiem, ze względu na 

………………………………………………………………………………………..* 

*niepotrzebne skreślić 
        …………………………                        ……………………… 
      Podpis matki/opiekunki prawnej    Podpis ojca/opiekuna prawnego”

  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


